
 

Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace Brněnská 46, 586 01 Jihlava     tel. 567303521    

 

Výsledková listina krajského kola soutěže z francouzského jazyka – 21. 3. 2018 
 

Krajské kolo soutěže z francouzského jazyka se konalo dne 21. 3. 2018 v Domě dětí a mládeže v Jihlavě. 

Do krajského kola soutěže bylo z okresů Jihlava, Třebíč, Havlíčkův Brod, Pelhřimov a Žďár nad Sázavou  

přihlášeno celkem 28 soutěžících žáků a studentů. Krajské kolo bylo pořádáno pro čtyři soutěžní kategorie: A 1, 

A 2, B 1, B 2. 

Celkem se krajského kola zúčastnilo 24 soutěžících. V kategorii A 1: 8 soutěžících, v kategorii A 2: 2 soutěžící, 

v kategorii B 1: 4 soutěžící a v kategorii B 2: 10 soutěžících.  

 

Nejvyšší možný počet bodů u všech kategorií byl 140. 

 

Pro každou kategorii byla ustanovena a pracovala tato hodnotící porota: 

 

 Pro kategorii: A1 a A2 : 

  Předseda:  Mgr. Dagmar Bednářová  Gymnázium AD Fontes, Fibichova 18, Jihlava 

Členové:   Mgr. Marie Kašparová  Havlíčkovo gymnázium, Štáflova 2063, Havlíčkův Brod 

                 Mgr. Táňa Pokorná  ŠECR Rantířovská 9, Jihlava 

                    Gymnázium Jana Masaryka 1, Jihlava 

Pro kategorii: B1 : 

Předseda: Mgr. Eva Sobotková   Havlíčkovo gymnázium, Štáflova 2063, Havlíčkův Brod 

Členové:  Mgr. Lucie Machová   Gymnázium Masarykovo náměstí 9/116, Třebíč 

        Mgr. Alena Voplakalová   Gymnázium Dr. A. Hrdličky, Komenského 147, Humpolec 

                         

Pro kategorii: B2 : 

Předseda: Jean Griffon - rodilý mluvčí Kraj Vysočina 

Členové:  Mgr. Eva Petrů Mikulíková Gymnázium Jana Masaryka 1, Jihlava 

                Mgr. Jarmila Kratochvílová Gymnázium a OA Jirsíkova 244, Pelhřimov 

 

Výsledné umístění soutěžících v jednotlivých kategoriích : 
 

Kategorie: A 1 

 

1.   místo: Anežka Panská   122,5 b.    Gymnázium, Štáflova 2063, Havlíčkův Brod 

2.   místo: Adéla Pittnerová   116,5 b.    GOB a SOŠ Hradecká 235, Telč 

3.   místo: Šimon Bryja   110,5 b.    Gymnázium Masarykovo náměstí116/9, Třebíč 

4.   místo: Lucie Kubová   102,5 b.    Gymnázium Dr. A. Hrdličky, Komenského 147, Humpolec 

5.   místo: Bára Vacatová     95 b.       Gymnázium Dr. A. Hrdličky, Komenského 147, Humpolec 

6.   místo: Eliška Pauková     84 b.      Gymnázium Štáflova 2063, Havlíčkův Brod  

7.   místo: Filip Dvořák     71 b.       Gymnázium Masarykovo náměstí 116/9, Třebíč 

8.   místo: Justýna Melánie Přechová    63 b.       GOB a SOŠ Hradecká 235, Telč 

 

Hodnotící porota uvedla: úroveň soutěžících byla velmi dobrá, slovní zásoba odpovídala kategorii. 

Doporučujeme, aby byly otázky k poslechu ke každému cvičení na jedné straně, aby žáci nemuseli během 

poslechu otáčet stránku. Poslech byl na odpovídající úrovni, dobře srozumitelný. 

 

 

Kategorie: A 2 

 

1. místo: Tomáš Klimeš  118,5 b. Gymnázium Jana Masaryka 1, Jihlava 

2. místo: Michaela Vališová 108 b.  Gymnázium Jana Masaryka 1, Jihlava 

 

Hodnotící porota uvedla: úroveň soutěžících byla velmi dobrá, slovní zásoba studentů odpovídá jejich 

kategorii. Úroveň poslechu byla velmi dobrá, byl dobře srozumitelný. Doporučení k poslechu: vytisknout 

otázky ke každému cvičení na jednu stránku. 



 

 

 

Kategorie: B 1 

 

1. místo: Binderiya Bujidmaa  139 b.   GY,SOŠ a VOŠ Husovo náměstí 1, Ledeč nad Sázavou 

 2. místo: Petr Pospíchal  126 b.  Gymnázium Jana Masaryka 1, Jihlava 

3. místo: Anna Štrbáňová    79 b.  Gymnázium Jana Masaryka 1, Jihlava  

4. místo: Nikola Velátová    75 b.  GY, SOŠ a VOŠ Husovo náměstí 1, Ledeč nad Sázavou 

   

Hodnotící porota uvedla: úroveň všech soutěžících byla velmi dobrá, účastníci dobře reagovali a obstáli  

ve všech částech soutěže. Je jen veliká škoda, že tři účastníci chyběli kvůli nemoci. Rozhodování o vítězi  

bylo snadné a výsledek jednoznačný. Všem zúčastněným gratulujeme.  

 

 

 

Kategorie: B 2 

 

1. místo: Magda Pecková  122 b.  Gymnázium Jana. Masaryka 1, Jihlava 

 2. místo: Ngoc Lan Chu  118,5 b. Gymnázium Jana Masaryka 1, Jihlava  

 3. místo: Jiří Kučera   110,5 b. GOB a SOŠ Hradecká 235, Telč 

 4. místo: Kristýna Mládková  104 b.  Gymnázium Masarykovo náměstí 116/9, Třebíč  

5. místo: Tereza Podušková   103,5 b. Gymnázium a OA Jirsíkova 244, Pelhřimov 

 6. místo: Pavel Hadraba   100,5 b. Gymnázium Masarykovo náměstí 116/9, Třebíč 

7. místo: Marie Poláková    97,5 b. Gymnázium Štáflova 2063, Havlíčkův Brod 

8. místo: Karolína Tomanová    86 b.  Gymnázium Dr. A. Hrdličky, Komenského 147, Humpolec

 9. – 10. místo: Jan Pivoňka    83 b.  GOB a SOŠ Hradecká 235, Telč                

   Luďka Dubová   83 b.  Gymnázium Dr. A. Hrdličky, Komenského 147, Humpolec 

 

Hodnotící porota uvedla: bravo všem účastníkům. Zvolená nahrávka byla příliš náročná – 1. část.  

Nevhodné zakončení 1části. Příliš málo času na přečtení otázek – to studenty demotivuje. 

 

 

Do ústředního kola se přes elektronický formulář přihlášky, který je na adrese 

http://talentovani.cz/prihlasky přihlašují studenti, kteří obsadili první a druhé místo v příslušné 

kategorii.  

 

Soutěžící, kteří obsadili druhé místo v krajském kole jsou náhradníky a postupují do ústředního 

kola v případě, že vítěz se nemůže z vážných důvodů ústředního kola zúčastnit. 

 

Informace o přihlašování obdrželi vítězové a soutěžící na 2. místě při vyhlášení výsledků 

krajského kola soutěže v místě jeho konání. 

 

Velké poděkování přináleží všem, kteří se podíleli na přípravě soutěžících, zejména vyučujícím francouzštiny. 

Dále pak velké poděkování hodnotícím porotám za přípravu a odvedenou práci při krajském kole soutěže. 

 

 

V Jihlavě dne: 21. 3. 2018      za DDM Jihlava: Ivana Melounová 

                 pedagog volného času 

                 vzdělávací a estetické oddělení 

http://talentovani.cz/prihlasky

